
第４０回　京都府シニア選手権大会 23.04.10　　SBボウル吉祥院

6G 9G
1G 2G 3G T 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T G 得点 HG HS AVE

1 ⼭⼝　照美 城　 陽 0 277 193 287 757 181 255 226 662 1,419 228 237 258 723 2,142 1 255 190 232 677 12 2,819 287 757 234.9
2 堀　　 泰之 ジヤトコ 0 195 246 194 635 234 248 236 718 1,353 207 224 259 690 2,043 2 230 235 214 679 12 2,722 259 718 226.8
3 安倍　修⼀ 宇治松園 0 205 221 203 629 183 163 259 605 1,234 259 214 288 761 1,995 4 183 214 222 619 12 2,614 288 761 217.8
4 ⾦森　茂也 北　 ⼭ 0 205 225 193 623 255 253 219 727 1,350 206 205 194 605 1,955 8 171 267 215 653 12 2,608 267 727 217.3
5 ⾼⽊　義和 吉祥院 0 191 158 235 584 214 254 264 732 1,316 217 234 203 654 1,970 5 159 234 235 628 12 2,598 264 732 216.5
6 柿　　 勝利 吉祥院 0 241 197 231 669 212 258 225 695 1,364 268 168 235 671 2,035 3 178 185 192 555 12 2,590 268 695 215.8
7 ⼾⽥　雅之 ⻲　 岡 0 201 191 237 629 193 197 238 628 1,257 247 234 224 705 1,962 6 192 185 215 592 12 2,554 247 705 212.8
8 南　　 隆治 インサニティー 0 242 234 215 691 210 243 184 637 1,328 224 208 196 628 1,956 7 213 156 164 533 12 2,489 243 691 207.4
9 ⼭下　正義 ⽇新電機 0 222 246 193 661 262 196 210 668 1,329 221 200 192 613 1,942 9 0 9 1,942 262 668 215.8
10 辻　　 康博 吉祥院 0 257 159 279 695 182 222 210 614 1,309 226 206 186 618 1,927 10 0 9 1,927 279 695 214.1
11 弘⽥　正幸 吉祥院 0 198 192 237 627 246 191 267 704 1,331 204 192 191 587 1,918 11 0 9 1,918 267 704 213.1
12 阿部　俊⼀ 城　 陽 0 212 186 247 645 195 233 194 622 1,267 238 200 179 617 1,884 12 0 9 1,884 247 645 209.3
13 吉⽥　茂博 嵯　 峨 0 204 157 201 562 177 198 267 642 1,204 224 237 214 675 1,879 13 0 9 1,879 267 675 208.8
14 池辺　政⼈ 城　 陽 0 204 211 236 651 181 211 212 604 1,255 214 201 190 605 1,860 14 0 9 1,860 236 651 206.7
15 藤川　邦晴 北　 ⼭ 0 226 165 192 583 201 204 224 629 1,212 203 212 226 641 1,853 15 0 9 1,853 226 641 205.9
16 村上　功晃 ⻲　 岡 0 259 237 187 683 188 180 217 585 1,268 169 167 218 554 1,822 16 0 9 1,822 259 683 202.4
17 ⼭⽥　　 孝 北　 ⼭ 0 220 193 215 628 210 207 193 610 1,238 192 192 200 584 1,822 17 0 9 1,822 220 628 202.4
18 中川　貴史 洛　 東 0 220 171 178 569 215 235 182 632 1,201 215 201 203 619 1,820 18 0 9 1,820 235 632 202.2
19 下之　　 繁 宇治松園 0 237 164 253 654 171 221 189 581 1,235 205 172 206 583 1,818 19 0 9 1,818 253 654 202
20 桝　　 充弘 上賀茂 0 191 231 183 605 187 222 219 628 1,233 216 190 177 583 1,816 20 0 9 1,816 231 628 201.8
21 井上　　 修 向⽇市 0 200 221 171 592 225 180 222 627 1,219 225 167 174 566 1,785 21 0 9 1,785 225 627 198.3
22 瀬川　秀⼈ 城　 陽 0 183 198 174 555 188 214 201 603 1,158 233 178 212 623 1,781 22 0 9 1,781 233 623 197.9
23 廣岡　康博 上賀茂 0 201 169 199 569 184 190 185 559 1,128 214 182 247 643 1,771 23 0 9 1,771 247 643 196.8
24 酒井　三徳 ⽇新電機 0 174 151 228 553 246 177 132 555 1,108 230 224 182 636 1,744 24 0 9 1,744 246 636 193.8
25 三宅　⼀宏 ⻲　 岡 0 198 205 172 575 195 204 166 565 1,140 213 172 185 570 1,710 25 0 9 1,710 213 575 190
26 越野　寿成 吉祥院 0 129 247 203 579 146 201 209 556 1,135 168 180 163 511 1,646 26 0 9 1,646 247 579 182.9
27 ⾥井　良夫 向⽇市 0 164 189 173 526 199 170 206 575 1,101 172 203 168 543 1,644 27 0 9 1,644 206 575 182.7
28 冨永　孝三 ⻲　 岡 0 176 169 222 567 167 161 173 501 1,068 177 185 162 524 1,592 28 0 9 1,592 222 567 176.9
29 早瀬平治郎 洛　 北 0 170 163 203 536 168 203 228 599 1,135 155 155 127 437 1,572 29 0 9 1,572 228 599 174.7
30 成⽥　正喜 洛　 北 0 146 165 206 517 157 188 174 519 1,036 167 158 168 493 1,529 30 0 9 1,529 206 519 169.9
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第４０回　京都府シニア選手権大会 23.04.10　　SBボウル吉祥院

6G 9G
1G 2G 3G T 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T G 得点 HG HS AVE

HC部⾨ 順位 ⽒　　名 所　属 決　勝　戦 総合計シングルス前半 シングルス後半 2⼈チーム 予選
順位

1 稲内　茂良 嵯　 峨 5 240 248 231 719 247 173 241 661 1,380 219 217 242 678 2,058 1 190 242 284 716 12 2,774 284 719 231.2
2 ⽥中　寿志 上賀茂 5 231 253 198 682 273 218 188 679 1,361 188 237 240 665 2,026 3 204 232 250 686 12 2,712 273 686 226
3 マドレ秀弘 ⾐　 笠 5 221 213 228 662 186 251 252 689 1,351 252 175 266 693 2,044 2 221 219 227 667 12 2,711 266 693 225.9
4 内藤　　 隆 宇治松園 5 250 188 254 692 185 220 238 643 1,335 208 182 207 597 1,932 6 215 210 262 687 12 2,619 262 692 218.3
5 宮下　章⼀ 吉祥院 15 232 231 237 700 179 207 251 637 1,337 215 251 200 666 2,003 4 188 194 218 600 12 2,603 251 700 216.9
6 ⾼⽥　　 勇 船　 井 5 231 215 217 663 223 219 196 638 1,301 210 192 210 612 1,913 8 199 240 198 637 12 2,550 240 663 212.5
7 ⻄川　智之 上賀茂 10 225 224 206 655 216 170 181 567 1,222 246 222 228 696 1,918 7 180 198 188 566 12 2,484 246 696 207
8 ⼭下　誠哉 城　 陽 5 173 197 177 547 233 230 219 682 1,229 252 216 239 707 1,936 5 160 163 164 487 12 2,423 252 707 201.9
9 藤川　　 潔 吉祥院 5 199 275 198 672 233 241 253 727 1,399 135 172 206 513 1,912 9 0 9 1,912 275 727 212.4
10 安⽥　⼀博 Polaris 5 215 219 250 684 207 206 232 645 1,329 172 212 197 581 1,910 10 0 9 1,910 250 684 212.2
11 安⽥　孝司 Polaris 5 222 272 217 711 164 183 226 573 1,284 197 192 229 618 1,902 11 0 9 1,902 272 711 211.3
12 久保⽥　明 吉祥院 5 210 216 226 652 219 207 220 646 1,298 185 236 182 603 1,901 12 0 9 1,901 236 652 211.2
13 ⻑⾕川良⼀ Polaris 5 232 228 199 659 200 197 209 606 1,265 229 175 228 632 1,897 13 0 9 1,897 232 659 210.8
14 吉澤　拓男 ⻲　岡 15 170 215 242 627 224 199 211 634 1,261 216 217 184 617 1,878 14 0 9 1,878 242 634 208.7
15 播本　雄輔 上賀茂 5 186 191 225 602 249 172 208 629 1,231 213 211 216 640 1,871 15 0 9 1,871 249 640 207.9
16 中⾕　眞⼆ 洛　 北 5 219 190 185 594 250 217 212 679 1,273 219 143 221 583 1,856 16 0 9 1,856 250 679 206.2
17 上⼭　信夫 船　 井 10 208 207 197 612 208 179 243 630 1,242 233 203 177 613 1,855 17 0 9 1,855 243 630 206.1
18 神⼭　⽂雄 洛　 北 5 220 194 209 623 177 198 221 596 1,219 253 189 185 627 1,846 18 0 9 1,846 253 627 205.1
19 林　　　　進 ジヤトコ 5 241 176 197 614 241 212 181 634 1,248 186 211 190 587 1,835 19 0 9 1,835 241 634 203.9
20 ⼭本雄⼆郎 洛　 北 5 200 190 188 578 185 197 212 594 1,172 218 226 209 653 1,825 20 0 9 1,825 226 653 202.8
21 ⽥村　智⼆ 吉祥院 5 157 220 221 598 172 224 178 574 1,172 259 204 187 650 1,822 21 0 9 1,822 259 650 202.4
22 志摩　⾼史 宇治松園 10 248 170 198 616 203 193 192 588 1,204 208 194 201 603 1,807 22 0 9 1,807 248 616 200.8
23 渡辺　祐博 ⾐　 笠 15 217 183 166 566 200 181 201 582 1,148 235 199 220 654 1,802 23 0 9 1,802 235 654 200.2
24 ⽊村　⾠次 ⻲　岡 10 192 206 211 609 202 199 222 623 1,232 172 206 188 566 1,798 24 0 9 1,798 222 623 199.8
25 円居　　 孝 上賀茂 5 189 207 213 609 209 198 238 645 1,254 152 164 213 529 1,783 25 0 9 1,783 238 645 198.1
26 池上　清⼆ 船　 井 5 251 176 201 628 198 204 167 569 1,197 194 194 188 576 1,773 26 0 9 1,773 251 628 197
27 安⽥　敏雄 向⽇市 5 143 220 222 585 215 168 221 604 1,189 198 190 195 583 1,772 27 0 9 1,772 222 604 196.9
28 ⽥川　　 治 洛　 北 10 211 188 198 597 198 166 203 567 1,164 180 181 235 596 1,760 28 0 9 1,760 235 597 195.6
29 辻　　 泰男 城　 陽 5 169 230 206 605 172 219 199 590 1,195 206 186 165 557 1,752 29 0 9 1,752 230 605 194.7
30 中村　敬⼀ ⾐　 笠 5 174 210 188 572 182 208 218 608 1,180 198 164 188 550 1,730 30 0 9 1,730 218 608 192.2
31 三⾕　繁雄 吉祥院 20 175 174 178 527 193 187 224 604 1,131 199 204 192 595 1,726 31 0 9 1,726 224 604 191.8
32 ⾕本　貞雄 ⻲　岡 5 207 178 213 598 161 218 232 611 1,209 173 189 153 515 1,724 32 0 9 1,724 232 611 191.6
33 蓬莱　富蔵 城　 陽 5 210 232 193 635 178 161 190 529 1,164 193 186 180 559 1,723 33 0 9 1,723 232 635 191.4
34 ⼩倉　盛秋 向⽇市 10 189 186 212 587 220 169 190 579 1,166 163 190 197 550 1,716 34 0 9 1,716 220 587 190.7
35 ⽶倉　　 博 洛　 北 20 168 202 217 587 166 181 191 538 1,125 224 170 192 586 1,711 35 0 9 1,711 224 587 190.1
36 ⼋⽊　良春 洛　 北 5 174 196 204 574 177 209 185 571 1,145 185 174 192 551 1,696 36 0 9 1,696 209 574 188.4
37 川崎　治夫 向⽇市 5 178 209 199 586 177 193 208 578 1,164 198 154 159 511 1,675 37 0 9 1,675 209 586 186.1
38 寺内　　 昇 吉祥院 5 188 192 202 582 152 192 161 505 1,087 166 205 209 580 1,667 38 0 9 1,667 209 582 185.2
39 ⼭本　　 巧 向⽇市 10 149 157 201 507 174 179 233 586 1,093 184 208 182 574 1,667 39 0 9 1,667 233 586 185.2
40 中野　美芳 城　 陽 5 214 152 183 549 182 142 199 523 1,072 184 220 187 591 1,663 40 0 9 1,663 220 591 184.8
41 今⽥　好秀 洛　 東 5 176 239 198 613 176 146 163 485 1,098 209 171 174 554 1,652 41 0 9 1,652 239 613 183.6
42 福⼭　道春 向⽇市 10 187 159 205 551 177 166 134 477 1,028 200 200 198 598 1,626 42 0 9 1,626 205 598 180.7
43 ⼩島　隆三 Polaris 5 206 162 226 594 160 140 195 495 1,089 161 155 207 523 1,612 43 0 9 1,612 226 594 179.1
44 ⼭内⽇出夫 洛　 東 5 182 175 162 519 134 211 152 497 1,016 191 235 167 593 1,609 44 0 9 1,609 235 593 178.8
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6G 9G
1G 2G 3G T 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T G 得点 HG HS AVE

HC部⾨ 順位 ⽒　　名 所　属 決　勝　戦 総合計シングルス前半 シングルス後半 2⼈チーム 予選
順位

1 ⽥中　市⼦ 吉祥院 20 214 198 255 667 221 189 211 621 1,288 203 256 243 702 1,990 1 198 244 231 673 12 2,663 256 702 221.9
2 北⼭　明美 宇治松園 15 197 183 209 589 193 260 216 669 1,258 226 219 245 690 1,948 2 187 241 228 656 12 2,604 260 690 217
3 ⼩池　和美 吉祥院 25 180 250 229 659 228 183 205 616 1,275 250 192 217 659 1,934 3 195 229 237 661 12 2,595 250 661 216.3
4 ⻫ノ内真由美 宇治松園 15 250 208 192 650 225 231 182 638 1,288 197 227 203 627 1,915 4 188 248 195 631 12 2,546 250 650 212.2
5 武⽥　史⼦ 吉祥院 15 261 194 232 687 199 232 225 656 1,343 185 205 176 566 1,909 6 174 219 241 634 12 2,543 261 687 211.9
6 ⼤⻄　愛⼦ 向⽇市 15 226 183 238 647 250 198 213 661 1,308 195 204 203 602 1,910 5 199 209 204 612 12 2,522 250 661 210.2
7 上⽥　紀代 洛　 東 30 184 189 213 586 221 232 232 685 1,271 213 208 206 627 1,898 7 187 203 218 608 12 2,506 232 685 208.8
8 篠⽥ひろみ ⾐　 笠 20 183 202 201 586 237 220 235 692 1,278 163 214 212 589 1,867 8 179 213 167 559 12 2,426 237 692 202.2
9 ⼭崎　勝⼦ 洛　 北 20 185 254 244 683 235 234 213 682 1,365 195 202 174 571 1,936 9 0 9 1,936 254 683 215.1
10 千原三千代 舞　 鶴 20 234 220 201 655 201 196 214 611 1,266 199 233 210 642 1,908 10 0 9 1,908 234 655 212
11 時岡　和枝 ⻲　 岡 15 177 204 207 588 198 210 224 632 1,220 259 174 213 646 1,866 11 0 9 1,866 259 646 207.3
12 泉　　 靖⼦ 宇治松園 15 249 240 194 683 180 246 191 617 1,300 163 192 185 540 1,840 12 0 9 1,840 249 683 204.4
13 奥村　鈴⼦ 宇治松園 20 193 195 218 606 189 239 197 625 1,231 179 198 199 576 1,807 13 0 9 1,807 239 625 200.8
14 藤丸ミキ⼦ 北　 ⼭ 15 195 149 222 566 216 194 199 609 1,175 186 220 226 632 1,807 14 0 9 1,807 226 632 200.8
15 ⻑⾕川和⼦ 洛　 北 15 207 202 208 617 181 221 193 595 1,212 208 208 177 593 1,805 15 0 9 1,805 221 617 200.6
16 中嶋美知⼦ 宇治松園 20 170 196 237 603 193 196 226 615 1,218 185 219 175 579 1,797 16 0 9 1,797 237 615 199.7
17 佐野　弘⼦ 吉祥院 15 186 217 218 621 180 214 158 552 1,173 207 229 185 621 1,794 17 0 9 1,794 229 621 199.3
18 中村はるみ 洛　 北 15 181 216 180 577 202 205 198 605 1,182 163 171 259 593 1,775 18 0 9 1,775 259 605 197.2
19 五⼗嵐和⼦ 宇治松園 25 222 215 201 638 194 193 194 581 1,219 160 192 195 547 1,766 19 0 9 1,766 222 638 196.2
20 福原　秀⼦ 北　 ⼭ 25 190 180 255 625 198 171 212 581 1,206 180 173 207 560 1,766 20 0 9 1,766 255 625 196.2
21 湯浅まゆみ 船　 井 15 161 228 174 563 202 195 196 593 1,156 164 194 218 576 1,732 21 0 9 1,732 228 593 192.4
22 奥　　 享⼦ 城　 陽 15 197 204 192 593 142 163 226 531 1,124 193 177 236 606 1,730 22 0 9 1,730 236 606 192.2
23 横⽥　晴美 ⻲　 岡 20 191 195 216 602 196 189 185 570 1,172 185 189 171 545 1,717 23 0 9 1,717 216 602 190.8
24 蓬莱　史恵 城　 陽 20 165 210 193 568 204 222 164 590 1,158 184 169 203 556 1,714 24 0 9 1,714 222 590 190.4
25 市村　和美 Polaris 20 191 158 197 546 183 195 191 569 1,115 185 222 191 598 1,713 25 0 9 1,713 222 598 190.3
26 成⽥真由美 北　 ⼭ 15 166 190 218 574 172 185 164 521 1,095 185 191 183 559 1,654 26 0 9 1,654 218 574 183.8
27 内藤久美⼦ ⻲　 岡 15 168 170 197 535 207 160 193 560 1,095 153 152 182 487 1,582 27 0 9 1,582 207 560 175.8
28 ⼋⽊かをり 洛　 北 15 153 150 182 485 208 175 177 560 1,045 176 171 147 494 1,539 28 0 9 1,539 208 560 171
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開催⽇ 会　場

1G 2G 3G T 1G 2G 3G T
1 ⼭⼝　照美 城　 陽 0 277 193 287 757 181 255 226 662 6 1,419 236.5
2 柿　　 勝利 吉祥院 0 241 197 231 669 212 258 225 695 6 1,364 227.3
3 堀　　 泰之 ジヤトコ 0 195 246 194 635 234 248 236 718 6 1,353 225.5
4 ⾦森　茂也 北　 ⼭ 0 205 225 193 623 255 253 219 727 6 1,350 225
5 弘⽥　正幸 吉祥院 0 198 192 237 627 246 191 267 704 6 1,331 221.8
6 ⼭下　正義 ⽇新電機 0 222 246 193 661 262 196 210 668 6 1,329 221.5
7 南　　 隆治 インサニティー 0 242 234 215 691 210 243 184 637 6 1,328 221.3
8 ⾼⽊　義和 吉祥院 0 191 158 235 584 214 254 264 732 6 1,316 219.3
9 辻　　 康博 吉祥院 0 257 159 279 695 182 222 210 614 6 1,309 218.2
10 村上　功晃 ⻲　 岡 0 259 237 187 683 188 180 217 585 6 1,268 211.3
11 阿部　俊⼀ 城　 陽 0 212 186 247 645 195 233 194 622 6 1,267 211.2
12 ⼾⽥　雅之 ⻲　 岡 0 201 191 237 629 193 197 238 628 6 1,257 209.5
13 池辺　政⼈ 城　 陽 0 204 211 236 651 181 211 212 604 6 1,255 209.2
14 ⼭⽥　　 孝 北　 ⼭ 0 220 193 215 628 210 207 193 610 6 1,238 206.3
15 下之　　 繁 宇治松園 0 237 164 253 654 171 221 189 581 6 1,235 205.8
16 安倍　修⼀ 宇治松園 0 205 221 203 629 183 163 259 605 6 1,234 205.7
17 桝　　 充弘 上賀茂 0 191 231 183 605 187 222 219 628 6 1,233 205.5
18 井上　　 修 向⽇市 0 200 221 171 592 225 180 222 627 6 1,219 203.2
19 藤川　邦晴 北　 ⼭ 0 226 165 192 583 201 204 224 629 6 1,212 202
20 吉⽥　茂博 嵯　 峨 0 204 157 201 562 177 198 267 642 6 1,204 200.7
21 中川　貴史 洛　 東 0 220 171 178 569 215 235 182 632 6 1,201 200.2
22 瀬川　秀⼈ 城　 陽 0 183 198 174 555 188 214 201 603 6 1,158 193
23 三宅　⼀宏 ⻲　 岡 0 198 205 172 575 195 204 166 565 6 1,140 190
24 越野　寿成 吉祥院 0 129 247 203 579 146 201 209 556 6 1,135 189.2
25 早瀬平治郎 洛　 北 0 170 163 203 536 168 203 228 599 6 1,135 189.2
26 廣岡　康博 上賀茂 0 201 169 199 569 184 190 185 559 6 1,128 188
27 酒井　三徳 ⽇新電機 0 174 151 228 553 246 177 132 555 6 1,108 184.7
28 ⾥井　良夫 向⽇市 0 164 189 173 526 199 170 206 575 6 1,101 183.5
29 冨永　孝三 ⻲　 岡 0 176 169 222 567 167 161 173 501 6 1,068 178
30 成⽥　正喜 洛　 北 0 146 165 206 517 157 188 174 519 6 1,036 172.7
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第４０回京都府シニア選⼿権⼤会
スーパーボウル吉祥院23.04.10

シングルス前半 シングルス後半



開催⽇ 会　場

1G 2G 3G T 1G 2G 3G T
1 藤川　　 潔 吉祥院 5 199 275 198 672 233 241 253 727 6 1,399 233.2
2 稲内　茂良 嵯　 峨 5 240 248 231 719 247 173 241 661 6 1,380 230
3 ⽥中　寿志 上賀茂 5 231 253 198 682 273 218 188 679 6 1,361 226.8
4 マドレ秀弘 ⾐　 笠 5 221 213 228 662 186 251 252 689 6 1,351 225.2
5 宮下　章⼀ 吉祥院 15 232 231 237 700 179 207 251 637 6 1,337 222.8
6 内藤　　 隆 宇治松園 5 250 188 254 692 185 220 238 643 6 1,335 222.5
7 安⽥　⼀博 Polaris 5 215 219 250 684 207 206 232 645 6 1,329 221.5
8 ⾼⽥　　 勇 船　 井 5 231 215 217 663 223 219 196 638 6 1,301 216.8
9 久保⽥　明 吉祥院 5 210 216 226 652 219 207 220 646 6 1,298 216.3
10 安⽥　孝司 Polaris 5 222 272 217 711 164 183 226 573 6 1,284 214
11 中⾕　眞⼆ 洛　 北 5 219 190 185 594 250 217 212 679 6 1,273 212.2
12 ⻑⾕川良⼀ Polaris 5 232 228 199 659 200 197 209 606 6 1,265 210.8
13 吉澤　拓男 ⻲　岡 15 170 215 242 627 224 199 211 634 6 1,261 210.2
14 円居　　 孝 上賀茂 5 189 207 213 609 209 198 238 645 6 1,254 209
15 林　　　　進 ジヤトコ 5 241 176 197 614 241 212 181 634 6 1,248 208
16 上⼭　信夫 船　 井 10 208 207 197 612 208 179 243 630 6 1,242 207
17 ⽊村　⾠次 ⻲　岡 10 192 206 211 609 202 199 222 623 6 1,232 205.3
18 播本　雄輔 上賀茂 5 186 191 225 602 249 172 208 629 6 1,231 205.2
19 ⼭下　誠哉 城　 陽 5 173 197 177 547 233 230 219 682 6 1,229 204.8
20 ⻄川　智之 上賀茂 10 225 224 206 655 216 170 181 567 6 1,222 203.7
21 神⼭　⽂雄 洛　 北 5 220 194 209 623 177 198 221 596 6 1,219 203.2
22 ⾕本　貞雄 ⻲　岡 5 207 178 213 598 161 218 232 611 6 1,209 201.5
23 志摩　⾼史 宇治松園 10 248 170 198 616 203 193 192 588 6 1,204 200.7
24 池上　清⼆ 船　 井 5 251 176 201 628 198 204 167 569 6 1,197 199.5
25 辻　　 泰男 城　 陽 5 169 230 206 605 172 219 199 590 6 1,195 199.2
26 安⽥　敏雄 向⽇市 5 143 220 222 585 215 168 221 604 6 1,189 198.2
27 中村　敬⼀ ⾐　 笠 5 174 210 188 572 182 208 218 608 6 1,180 196.7
28 ⼭本雄⼆郎 洛　 北 5 200 190 188 578 185 197 212 594 6 1,172 195.3
29 ⽥村　智⼆ 吉祥院 5 157 220 221 598 172 224 178 574 6 1,172 195.3
30 ⼩倉　盛秋 向⽇市 10 189 186 212 587 220 169 190 579 6 1,166 194.3
31 ⽥川　　 治 洛　 北 10 211 188 198 597 198 166 203 567 6 1,164 194
32 蓬莱　富蔵 城　 陽 5 210 232 193 635 178 161 190 529 6 1,164 194
33 川崎　治夫 向⽇市 5 178 209 199 586 177 193 208 578 6 1,164 194
34 渡辺　祐博 ⾐　 笠 15 217 183 166 566 200 181 201 582 6 1,148 191.3
35 ⼋⽊　良春 洛　 北 5 174 196 204 574 177 209 185 571 6 1,145 190.8
36 三⾕　繁雄 吉祥院 20 175 174 178 527 193 187 224 604 6 1,131 188.5
37 ⽶倉　　 博 洛　 北 20 168 202 217 587 166 181 191 538 6 1,125 187.5
38 今⽥　好秀 洛　 東 5 176 239 198 613 176 146 163 485 6 1,098 183
39 ⼭本　　 巧 向⽇市 10 149 157 201 507 174 179 233 586 6 1,093 182.2
40 ⼩島　隆三 Polaris 5 206 162 226 594 160 140 195 495 6 1,089 181.5
41 寺内　　 昇 吉祥院 5 188 192 202 582 152 192 161 505 6 1,087 181.2
42 中野　美芳 城　 陽 5 214 152 183 549 182 142 199 523 6 1,072 178.7
43 福⼭　道春 向⽇市 10 187 159 205 551 177 166 134 477 6 1,028 171.3
44 ⼭内⽇出夫 洛　 東 5 182 175 162 519 134 211 152 497 6 1,016 169.3

⽒　　名 所　属
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シングルス前半 シングルス後半 G 合計HC



開催⽇ 会　場

1G 2G 3G T 1G 2G 3G T
1 ⼭崎　勝⼦ 洛　 北 20 185 254 244 683 235 234 213 682 6 1,365 227.5
2 武⽥　史⼦ 吉祥院 15 261 194 232 687 199 232 225 656 6 1,343 223.8
3 ⼤⻄　愛⼦ 向⽇市 15 226 183 238 647 250 198 213 661 6 1,308 218
4 泉　　 靖⼦ 宇治松園 15 249 240 194 683 180 246 191 617 6 1,300 216.7
5 ⽥中　市⼦ 吉祥院 20 214 198 255 667 221 189 211 621 6 1,288 214.7
6 ⻫ノ内真由美 宇治松園 15 250 208 192 650 225 231 182 638 6 1,288 214.7
7 篠⽥ひろみ ⾐　 笠 20 183 202 201 586 237 220 235 692 6 1,278 213
8 ⼩池　和美 吉祥院 25 180 250 229 659 228 183 205 616 6 1,275 212.5
9 上⽥　紀代 洛　 東 30 184 189 213 586 221 232 232 685 6 1,271 211.8
10 千原三千代 舞　 鶴 20 234 220 201 655 201 196 214 611 6 1,266 211
11 北⼭　明美 宇治松園 15 197 183 209 589 193 260 216 669 6 1,258 209.7
12 奥村　鈴⼦ 宇治松園 20 193 195 218 606 189 239 197 625 6 1,231 205.2
13 時岡　和枝 ⻲　 岡 15 177 204 207 588 198 210 224 632 6 1,220 203.3
14 五⼗嵐和⼦ 宇治松園 25 222 215 201 638 194 193 194 581 6 1,219 203.2
15 中嶋美知⼦ 宇治松園 20 170 196 237 603 193 196 226 615 6 1,218 203
16 ⻑⾕川和⼦ 洛　 北 15 207 202 208 617 181 221 193 595 6 1,212 202
17 福原　秀⼦ 北　 ⼭ 25 190 180 255 625 198 171 212 581 6 1,206 201
18 中村はるみ 洛　 北 15 181 216 180 577 202 205 198 605 6 1,182 197
19 藤丸ミキ⼦ 北　 ⼭ 15 195 149 222 566 216 194 199 609 6 1,175 195.8
20 佐野　弘⼦ 吉祥院 15 186 217 218 621 180 214 158 552 6 1,173 195.5
21 横⽥　晴美 ⻲　 岡 20 191 195 216 602 196 189 185 570 6 1,172 195.3
22 蓬莱　史恵 城　 陽 20 165 210 193 568 204 222 164 590 6 1,158 193
23 湯浅まゆみ 船　 井 15 161 228 174 563 202 195 196 593 6 1,156 192.7
24 奥　　 享⼦ 城　 陽 15 197 204 192 593 142 163 226 531 6 1,124 187.3
25 市村　和美 Polaris 20 191 158 197 546 183 195 191 569 6 1,115 185.8
26 成⽥真⾥奈 北　 ⼭ 15 166 190 218 574 172 185 164 521 6 1,095 182.5
27 内藤久美⼦ ⻲　 岡 15 168 170 197 535 207 160 193 560 6 1,095 182.5
28 ⼋⽊かをり 洛　 北 15 153 150 182 485 208 175 177 560 6 1,045 174.2
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会　場

1G 2G 3G T
吉⽥　茂博 嵯　 峨 0 224 237 214 675
稲内　茂良 嵯 　峨 5 219 217 242 678
安倍　修⼀ 宇治松園 0 259 214 288 761
下之　　 繁 宇治松園 0 205 172 206 583
宮下　章⼀ 吉祥院 15 215 251 200 666
柿　　 勝利 吉祥院 0 268 168 235 671
奥　　 享⼦ 城　 陽 15 193 177 236 606
⼭⼝　照美 城　 陽 0 228 237 258 723
佐野　弘⼦ 吉祥院 15 207 229 185 621
⽥中　市⼦ 吉祥院 20 203 256 243 702
⽥中　寿志 上賀茂 5 188 237 240 665
播本　雄輔 上賀茂 5 213 211 216 640
⼭下　誠哉 城　 陽 5 252 216 239 707
中野　美芳 城　 陽 5 184 220 187 591
堀　　 泰之 ジヤトコ 0 207 224 259 690
林　　　　進 ジヤトコ 5 186 211 190 587
千原三千代 舞　 鶴 20 199 233 210 642
南　　 隆治 インサニティー 0 224 208 196 628
北⼭　明美 宇治松園 15 226 219 245 690
奥村　鈴⼦ 宇治松園 20 179 198 199 576
久保⽥　明 吉祥院 5 185 236 182 603
⼩池　和美 吉祥院 25 250 192 217 659
安⽥　孝司 Polaris 5 197 192 229 618
⻑⾕川良⼀ Polaris 5 229 175 228 632
酒井　三徳 ⽇新電機 0 230 224 182 636
⼭下　正義 ⽇新電機 0 221 200 192 613
市村　和美 Polaris 20 185 222 191 598
⽥村　智⼆ 吉祥院 5 259 204 187 650
中川　貴史 洛　 東 0 215 201 203 619
上⽥　紀代 洛　 東 30 213 208 206 627
藤川　邦晴 北　⼭ 0 203 212 226 641
⾦森　茂也 北　⼭ 0 206 205 194 605
篠⽥ひろみ ⾐　笠 20 163 214 212 589
渡辺　祐博 ⾐　笠 15 235 199 220 654
マドレ秀弘 ⾐　笠 5 252 175 266 693
中村　敬⼀ ⾐　笠 5 198 164 188 550
寺内　　 昇 吉祥院 5 166 205 209 580
⾼⽊　義和 吉祥院 0 217 234 203 654
廣岡　康博 上賀茂 0 214 182 247 643
桝　　 充弘 上賀茂 0 216 190 177 583
⻄川　智之 上賀茂 10 246 222 228 696
円居　　 孝 上賀茂 5 152 164 213 529
池辺　政⼈ 城　 陽 0 214 201 190 605
阿部　俊⼀ 城　 陽 0 238 200 179 617
村上　功晃 ⻲ 　岡 0 169 167 218 554
時岡　和枝 ⻲ 　岡 15 259 174 213 646
神⼭　⽂雄 洛　 北 5 253 189 185 627
⼭崎　勝⼦ 洛　 北 20 195 202 174 571
藤丸ミキ⼦ 北　⼭ 15 186 220 226 632
福原　秀⼦ 北　⼭ 20 180 173 207 560
⼾⽥　雅之 ⻲ 　岡 0 247 234 224 705
内藤久美⼦ ⻲ 　岡 15 153 152 182 487

6 1,270

6 1,266

6 1,298

6 1,277

6 1,323

6 1,305

AVE

スーパーボウル吉祥院

ダブルス戦

23.04.10開催⽇

HC

6 1,337

6 1,329

宇 治 松 園 A 6 1,344

6 1,353 225.5

順位 チーム名 ⽒　　名 所　属 G 合計

1 嵯 峨

6 1,262

城 陽 D

ジ ヤ ト コ 京 都

6 1,250

6 1,249

6 1,248

6 1,246

6 1,246

6 1,243

6 1,243

6 1,234

6 1,226

6 1,225

6 1,222

6 1,200

6 1,198

6 1,192

6 1,192

224

222.83

221.5

220.5

217.5

216.33

212.83

211.66

211

210.33

208.33

208.16

208

207.66

207.66

207.16

207.16

205.66

204.33

204.16

203.66

200

199.66

198.66

198.66

吉 祥 院 B

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

吉 祥 院 A

メ イ ク B

宇 治 松 園 C

吉 祥 院 C

上 賀 茂 A

城 陽 A

ポ ラ リ ス A

⽇ 新 電 機

メ イ ク A

洛 東 B

北 ⼭ Ａ

⾐ 笠 Ａ

⾐ 笠 B

吉 祥 院 G

上 賀 茂 C

上 賀 茂 B

城 陽 C

⻲ 岡 B

洛 北 E

北 ⼭ B

⻲ 岡 E

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

第４０回京都府シニア選⼿権⼤会



会　場

1G 2G 3G T
AVE

スーパーボウル吉祥院

ダブルス戦

23.04.10開催⽇

HC順位 チーム名 ⽒　　名 所　属 G 合計

第４０回京都府シニア選⼿権⼤会

湯浅まゆみ 船　 井 15 164 194 218 576
上⼭　信夫 船　 井 10 233 203 177 613
池上　清⼆ 船　 井 5 194 194 188 576
⾼⽥　　 勇 船　 井 5 210 192 210 612
中村はるみ 洛　 北 15 163 171 259 593
⻑⾕川和⼦ 洛　 北 15 208 208 177 593
武⽥　史⼦ 吉祥院 15 185 205 176 566
辻　　 康博 吉祥院 0 226 206 186 618
⽥川　　 治 洛　 北 10 180 181 235 596
⽶倉　　 博 洛　 北 20 224 170 192 586
安⽥　敏雄 向⽇市 5 198 190 195 583
福⼭　道春 向⽇市 10 200 200 198 598
瀬川　秀⼈ 城　 陽 0 233 178 212 623
辻　　 泰男 城　 陽 5 206 186 165 557
中嶋美知⼦ 宇治松園 20 185 219 175 579
内藤　　 隆 宇治松園 5 208 182 207 597
⼤⻄　愛⼦ 向⽇市 15 195 204 203 602
⼭本　　 巧 向⽇市 10 184 208 182 574

⻫ノ内真由美 宇治松園 15 197 227 203 627
泉　　 靖⼦ 宇治松園 15 163 192 185 540
志摩　⾼史 宇治松園 10 208 194 201 603
五⼗嵐和⼦ 宇治松園 25 160 192 195 547
⼭内⽇出夫 洛　 東 5 191 235 167 593
今⽥　好秀 洛　 東 5 209 171 174 554
成⽥　正喜 洛　 北 0 167 158 168 493
⼭本雄⼆郎 洛　 北 5 218 226 209 653
成⽥真由美 北　 ⼭ 15 185 191 183 559
⼭⽥　　 孝 北　 ⼭ 0 192 192 200 584
吉澤　拓男 ⻲　 岡 15 216 217 184 617
⾕本　貞雄 ⻲　 岡 5 173 189 153 515
蓬莱　史恵 城　 陽 20 184 169 203 556
蓬莱　富蔵 城　 陽 5 193 186 180 559
横⽥　晴美 ⻲　 岡 20 185 189 171 545
三宅　⼀宏 ⻲　 岡 0 213 172 185 570
三⾕　繁雄 吉祥院 20 199 204 192 595
藤川　　 潔 吉祥院 5 135 172 206 513
安⽥　⼀博 Polaris 5 172 212 197 581
⼩島　雄三 Polaris 5 161 155 207 523
弘⽥　正幸 吉祥院 0 204 192 191 587
越野　寿成 吉祥院 0 168 180 163 511
⾥井　良夫 向⽇市 0 172 203 168 543
⼩倉　盛秋 向⽇市 10 163 190 197 550
⽊村　⾠次 ⻲　 岡 10 172 206 188 566
冨永　孝三 ⻲　 岡 0 177 185 162 524
川崎　治夫 向⽇市 5 198 154 159 511
井上　　 修 向⽇市 0 225 167 174 566
⼋⽊かをり 洛　 北 15 176 171 147 494
⼋⽊　良春 洛　 北 5 185 174 192 551
平瀬平治郎 洛　 北 0 155 155 127 437
中⾕　真⼆ 洛　 北 5 219 143 221 583

6 1,189

6 1,188

6 1,186

6 1,184

6 1,182

6 1,181

6 1,180

6 1,176

6 1,176

198.16

198

197.66

197.33

197

196.83

196.66

196

196

船 井 B

船 井 A

洛 北 F

吉 祥 院 D

洛 北 A

向 ⽇ 市 C

城 陽 E

宇 治 松 園 B

向 ⽇ 市 A

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36 宇 治 松 園 D 6 1,167

6 1,147

194.5

37 宇 治 松 園 E 6 1,150 191.66

38 洛 東 A

6 1,143

191.16

39 洛 北 C 6 1,146 191

40 北 ⼭ C

6 1,115

190.5

41 ⻲ 岡 C 6 1,132 188.66

42 城 陽 B

6 1,108

185.83

43 ⻲ 岡 A 6 1,115 185.83

44 吉 祥 院 F

6 1,098

184.66

45 ポ ラ リ ス B 6 1,104 184

46 吉 祥 院 E

6 1,090

183

47 向 ⽇ 市 B 6 1,093 182.16

48 ⻲ 岡 D

6 1,045

181.66

49 向 ⽇ 市 D 6 1,077 179.5

50 洛 北 B 174.16

51 洛 北 D 6 1,020 170


